附表1

	 2019 年 1-3 月环境执法“双随机、一公开”情况汇总表

	地区：       邯郸市生态环境局成安分局                  填报时间：     2018年3月29日             填报人：    王利宾     

	　
	单位数量
	建立“双随机”制度的单位数量
	污染源监管动态信息库
	执法人员信息库
	  2019  年“双随机”监管
	信息公开数量
	发现并查处违法问题数量
	未纳入“双随机”监管的执法事项

	
	
	
	数据库个数
	污染源家数
	信息库个数
	环境执法人员数量
	一般排污单位家次
	重点排污单位家次
	特殊监管对象家次
	其他执法事项监管家次
	其他执法事项种类
	
	
	事项种类
	监管家次
	未纳入理由

	
	
	
	
	总数
	一般排污单位家数
	重点排污单位家数
	特殊监管对象数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	省级环保部门
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	市级环保部门
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	县级环保部门
	1
	1
	1
	234
	225
	9
	0
	1
	25
	225
	9
	0
	0
	0
	66
	0
	
	
	

	注：                                                                                                                            一二1.省级环保部门或市级环保部门建设统一数据库的，在“省级环保部门”或“市级环保部门”填写污染源和执法人员信息库及相关数据，下级环保部门不再重复填报。                                                                                                    一二2.“污染源监管动态信息库”中污染源总数应于一般排污单位家数+重点排污单位家数+特殊监管对象数量。                                        一二

	

	

	

	

	

	


附表2

	     成安  污染源日常监管“双随机”抽查制度社会公开情况(第1季度)

	  填报单位盖章：邯郸市生态环境局成安分局               填报时间：2019年 3 月29日

	序号
	市级
	县（市、区） 
	是否向
社会公布
	公布时间
	文件名称
	网   址

	1
	邯郸市　
	成安
	是
	2019年3月31日　
	1、2019 年 1-3 月环境执法“双随机、一公开”情况汇总表

2、邯郸市生态环境局成安分局2019年双随机第二季度抽查计划


	


